- 1 -

黔建质安协〔2025〕30 号

贵州省建筑工程质量安全协会关于公布
2025 年度质量管理先进单位的通知

各会员单位：

自《质量强国建设纲要》实施以来，协会各会员单位积

极落实《纲要》任务部署，大力推行质量标准化管理，积极

落实企业质量主体责任。2025 年度协会会员单位中涌现出一

批质量管理优秀企业，经研究，决定对“中铁五局集团建筑

工程有限责任公司”等 11 家单位授予“贵州省建筑工程质

量安全协会 2025 年度质量管理先进单位”荣誉称号。望以

上单位再接再厉，为建筑业高质量发展做出新的贡献。

附件：贵州省建筑工程质量安全协会 2025 年度质量管

理先进单位名单

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年 12 月 30 日

- 2 -

附件

贵州省建筑工程质量安全协会

2025 年度质量管理先进单位名单

（排名不分先后）

1.中铁五局集团建筑工程有限责任公司

2.中国水利水电第九工程局有限公司

3.中建四局贵州投资建设有限公司

4.贵州省建设投资集团有限公司

5.中铁八局集团第三工程有限公司

6.中国核工业第二二建设有限公司

7.中铁建工集团贵州有限公司

8.中铁二局第一工程有限公司

9.贵州建工集团第三建筑工程有限责任公司

10.七冶安装工程有限责任公司

11.江苏瑞沃建设集团有限公司